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30308 I/39900300 MES/HLA

Convenio Indesa-Parque Móvil ACUM/MTA

INDESA-ibilgailuen zerbitzua hitzarmena SDO/SLD

42.749,78 42.749,78 42.749,78

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

122.120,71 122.120,71

15.707,05

106.413,66

30308 I/39900304 019/2023 MES/HLA

Secretaría: Auditoría servicio de limpieza ACUM/MTA

Idazkaritza: Garbiketa zerbitzuaren auditoretza SDO/SLD

2.499,33 2.499,33 2.499,33

30308 I/39900305 018/2023 MES/HLA

Secretaría: Servicios postales Agencia Ejecutiva ACUM/MTA

Idazkaritza: agentzia betearazlearen posta zerbitz SDO/SLD

60.764,55 60.764,55 60.764,55

30500 I/38900301 MES/HLA

Reintegros ACUM/MTA

Itzulketak SDO/SLD

10.486,09 10.486,09

10.086,09

400,00

30500 I/39300300 MES/HLA

Intereses de Demora ACUM/MTA

Berandutze interesak SDO/SLD

598,80 598,80

598,80

30502 I/38900304 MES/HLA

<Residuo>Reintegros Lanbide Empleo 2022 ACUM/MTA

<Residuo>Lanbiderentzako itzulkatak Enplegu 2022 SDO/SLD

4.900,00 4.900,00

4.900,00

30502 I/39300303 MES/HLA

<Residuo>Intereses para Lanbide Empleo 2022 ACUM/MTA

<Residuo>Lanbideren interesak, enplegua 2022 SDO/SLD

122,16 122,16

122,16

30502 I/45080302 013/2023 MES/HLA

Gobierno Vasco Turismo Aiaraldea ACUM/MTA

Eusko Jaurlaritza Turismo Aiaraldea SDO/SLD

316.000,00 316.000,00

316.000,00

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

351.789,99 351.789,99

316.000,00

35.789,99

30502 I/45080303 023/2023 MES/HLA

Gobierno Vasco Zainlab ACUM/MTA

Eusko Jaurlaritza Zainlab SDO/SLD

35.789,99 35.789,99 35.789,99

30308 I/59900300 MES/HLA

Venta de Material de Desecho Imprenta ACUM/MTA

Hondakin-materialaren salmenta inprimategia SDO/SLD

1.112,00

1.112,00

1.112,00

-1.112,00

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

1.112,00

1.112,00

1.112,00

-1.112,00
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30308 I/79790302 024/2022 MES/HLA

NGEU Subvención EVE Compra Vehículos ACUM/MTA

NGEU EEEaren diru-laguntza: ibilgailuak erosketa SDO/SLD

24.000,00 24.000,00

24.000,00

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

24.000,00 24.000,00

24.000,00

TOTAL GENERAL MES/HLA

ACUM/MTA

ORO HAR GUZTIRA SDO/SLD

499.022,70

1.112,00

1.112,00

-1.112,00

497.910,70

355.707,05

142.203,65




